Ima

-

1r, Prefeitura Municipal de Umuarama

Of. N.°

"PORTARIA N242/66"  —("a

Sr. MARCIANO BARANIUK, Prefeito Municipal

de Umuarama, estado do Paraná, usando das=

atribuiçoes que lhe sao conferida por Lei;

"RESOLVE:"

CONTRATAR, a Sra. MARIA CLAUDIA SARTORELDO—

DOS SANTOS, para exercer as funç3es.de  "Supervisora da Merenda—

Escolar Munióipal", desta Municipalidade, a partir de 12  (prime

iro) de janeiro de 1:967,atá 31 (trinta e hum) de dezembro do —

mencionado ano'de 1967 (hum mil, novecentos e sessenta e setes),

percebendo para exercer tal cargo, uma ajuda de custo mensal, —

correspondente ap "Padrgo A".

REGISTRE—SE. CUMPRI—SE e PUBLIQUE—SE,

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuaraa

ma—Pr., Secçego do Pessoal, gos cinco dias do mas de dezembro do

ano de mil novecentos e sessenta .e seis, (1.966).

== MARCIANO BARANIUK ==

"Prefeito 	MunicipalV

ESTADO DO PARANÁ

	00000001